Virginem Mariam ejus genitricem expresse blasphemaverit, pro

prima vice poenam 25 ducatorum incurrat, pro secunda poena

duplicabitur, pro tertia autem centum ducatos solvet, et ignominia

⚫ notatus exilio mulctabitur. Qui vero plebejus fuerit, nec erit solven-

D

>
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D
do, pro prima via manibus post tergum ligatis ante fores ecclesiae

> constituetur per diem integrum, pro secunda fustigabitur per ur-

bem, pro tertia lingua ei perforabitur, et mittetur ad triremes.

Quicumque clericus in hoc blasphemiae scelus incurrerit, pro pri-

D

D

» ma vice fructibus unius anni omnium et quorumcumque beneficio-

» rum suorum, pro secunda beneficiis ipsis privetur, et in exilium

⚫ mittatur. Quod si clericus nullum obtinuerit beneficium poena

pecuniaria, vel corporali pro prima vice puniatur , pro secunda

carceribus mancipetur, pro tertia verbaliter degradetur, et ad tri-

› remes mittatur. Qui reliquos sanctos blasphemaverit, pro quali-

tate blasphemiae atque personae, arbitrio judicis puniatur.

D

D

D
2 11. Si quis crimen nefandum contra naturam , propter quod

ira Dei venit in filios diffidentiae, perpetraverit, curiae saeculari

puniendus tradatur , et si clericus fuerit omnibus ordinibus de-

gradatus simili poena subjiciatur.

D

.

2 12. Monemus praeterea omnes locorum ordinarios, et in vir-

tute sanctae obedientiae eis praecipimus, ut statuta conc. Triden-

» tini contra concubinarios, tam clericos , quam laicos edita, districte

» faciant observari , reddituri Deo, et nobis, si id omiserint, rationem .

2 13. Et ut praemissorum delictorum Simoniae, blasphemiae

ac stupri nefandi notitia facilius habeatur, volumus quod in singu-

lis casibus, non solum per accusationem et inquisitionem, sed etiam

ad simplicem et secretam denunciationem procedatur per quos-

» cumque judices , alios tamen de jure competentes tam ratione de-

» licti , quam personarum, ita quod inter eos locus sit praeventioni.

2 14. Monemus praeterea omnes et singulos, ut solum Dei ti-

› morem prae oculis habentes, et non alia animi prava affectione

⚫ducti culpabiles tantum deferant, innocentes non vexent. Quod si

aliqui ex calumnia aliquos denunciasse comperti fuerint, eos ad

» poenam talionis teneri volumus, et mandamus.

D

2 15. Multae autem . .
· ·D

»
2 16. Mandamus autem

•

Omittitur applicatio poenae.

·
Omittiturjussio observandi

D
praedicta.

2 17. Non obstantibus, etc.

2 18. Volumus autem quod praesentium transumptis, ecc.
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>
219. Nulli ergo, etc.